

July 11, 2026

To
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 509675
Through: BSE Listing Centre

To
National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: BIRLANU
Through: NEAPS

Sub: Newspaper publication regarding Notice on 79th Annual General Meeting and information on e-Voting

Ref: Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed herewith the newspaper cuttings of the advertisement, published on Saturday, July 11, 2026, in Business Standard (All Editions) and Nava Telangana, Hyderabad (Telugu Edition) with regard to dispatch of Notice of 79th Annual General Meeting of the Company along with the Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 and information on e-Voting.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **BirlaNu Limited**
(formerly HIL Limited)

Nidhi Bisaria
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F5634

Enclosed as stated



BirlaNu Limited

(Formerly known as HIL Limited)

CIN: L74999TG1955PLC000656

Registered Office: Office No. 1 & 2, L7 Floor, SLN Terminus, Survey No. 133, Near Botanical Gardens, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India | Tel: +91 40 68249000 | Email: cs@birlanu.com | Website: www.birlanu.com

NOTICE OF THE 79th ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 79th Annual General Meeting ("AGM" or "Meeting") of the Members of BirlaNu Limited ("the Company") will be held on Thursday, August 6, 2026 at 3:00 p.m. IST through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("DAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025 read with the Circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars"), to transact the business as set out in the Notice dated May 12, 2026. In Compliance with the circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2025 26 have been dispatched on July 10, 2026, to all the Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company.

Further, pursuant to Regulation 36 of SEBI Listing Regulations, a letter providing the weblink and QR code for accessing the Annual Report for financial year 2025 26 has been sent to all those shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Company/ Company's RTA/Depository Participant(s). Physical copies of the Annual Report 2025 26 will be sent only to those shareholders who specifically request for the same at cs@birlanu.com mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

The Annual Report of the Company for the financial year 2025 26 along with the Notice of AGM is available on the website of the Company at www.birlanu.com, on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") as the authorized agency for conducting of the AGM electronically and for providing e-Voting facility.

As per the provisions of Section 103 of the Companies Act, 2013 ("Act") shareholders attending the AGM through VC/DAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum. Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM.

Remote e-Voting and e-Voting during the AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Secretarial Standard on General Meetings ("SS 2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, Members will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic voting system, i.e., through remote e-Voting provided by NSDL prior to the meeting and during the AGM. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	Monday, August 3, 2026, at 9:00 a.m. IST
Conclusion of remote e-Voting	Wednesday, August 5, 2026, at 5:00 p.m. IST

During this period the Members can select the EVEN 139915 to cast their vote through remote e-Voting. The e-Voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter i.e., voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on August 5, 2026.

Facility for voting electronically shall also be made available during the AGM to those Members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/DAVM but shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently.

A person, whose name is registered in the Register of Members as on the cut-off date, that is, Thursday, July 30, 2026, only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before or during the AGM. The voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Joining the AGM through VC/DAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC/DAVM by login at NSDL e-Voting system and also cast vote during the AGM in case they have not voted during remote e-Voting period.

The information about login credentials and steps to be followed for attending the AGM through VC/OAVM and casting vote through e-Voting are provided in the Notice of AGM.

Manner for registering/updating email address:

Members who have not registered their email id, may register the same with the Company/RTA, Venture Capital and Corporate Investments Private Limited., by giving the details, viz, folio number/ DP ID & Client ID, e-mail address, mobile number, self attested copy of PAN card and Client Master copy (in case of electronic folio) / copy of share certificate (in case of physical folio) to RTA at investor.relations@vcicpl.com or to the Company at cs@birlanu.com for limited purpose of receiving Notice of 79th AGM of the Company and Annual Report for the financial year 2025 26. Post successful registration of the email, the member would get soft copy of the Annual Report along with Notice of the AGM containing the procedure for e-Voting along with the User ID and Password to enable casting of vote through remote e-Voting or electronic voting at the AGM.

Members who have acquired shares of the Company after the dispatch of this Notice and holding shares as on the cut off date (a) may write to the Company on cs@birlanu.com for the purpose of getting the Notice of the 79th AGM along with the Annual Report for the financial year 2025 26; and/or (b) member who has forgotten the User ID and Password, may approach NSDL at evoting@nsdl.com, for issuance of User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote. For detailed procedure please refer the Notice of AGM. A person who is not a member as on the cut off date should treat the Notice of the AGM for information purposes only.

In case of any queries/grievances pertaining to e-Voting (before/during the AGM), members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-48867000 or contact Mr. Amit Vishal, Vice President NSDL or Ms. Pallavi Mhatre, Deputy Vice President NSDL at T 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No. C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051, email at evoting@nsdl.com.

Helpdesk details for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository, i.e., NSDL and CDSL are as under:

Login type	Helpdesk details
Securities with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at 022-48867000
Securities with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911

By Order of the Board of Directors
For BirlaNu Limited
(Formerly known as HIL Limited)
Sd/
Nidhi Bisaria
Company Secretary

Date: July 10, 2026
Place: New Delhi

birlanu

బిర్లాను లిమిటెడ్

(గతంలో హెచ్ఐఎల్ లిమిటెడ్ గా తెలిసినది)

CIN: L74999TG1955PLC000656

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: ఆఫీస్ నెం.1 & 2, ఎల్7 ఫ్లోర్, ఎన్ఎల్ఎల్ టెలికామ్, సర్వేనెం.133, పోటానికల్ గార్డెన్స్ దగ్గర,

గద్దెపాటి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, ఇండియా. | Tel: +91 40 68249000 | Email: cs@birlanu.com

Website: www.birlanu.com

79వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ పై సమాచారం ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా బిర్లాను లిమిటెడ్ ("బి కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల 79వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజిఎం" లేదా "మీటింగ్") వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి) ద్వారా ఇతర దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ("ఓవివిఎం") ద్వారా గురువారం 6 ఆగస్టు, 2026 మ. 3.00 గం.లకు (ఇప్పటికే) నిర్వహించబడుతుంది. తేదీ: 12 మే, 2026నాటి నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్షం నెలవారపు నిబంధనలకు మరియు దానిపై చేసిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ ట్రేడింగ్ అండ్ డిస్కాంట్ రిస్కెర్షిమెంట్) రెగ్యులేషన్, 2015 ("సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్"), జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.3/2025 తేదీ, సెప్టెంబర్ 22, 2025 నాటి ఈ విషయంలో వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ద్వారా చర్యలకు అనుబంధంగా జారీచేసిన సర్క్యులర్లో పాటించాల్సిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా, సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క 36 రెగ్యులేషన్ ప్రకారం, కంపెనీ/ కంపెనీ ఆర్టిపి/ డిపాజిటరీ పాల్గొనగలగినట్లయితే (ల) లో ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమావేశం చేయని వాటాదారులందరికీ ఒక రోజు ద్వారా 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఏజిఎం యొక్క నోటీసు జూలై 10, 2026న సభ్యులకు కంపెనీ / డిపాజిటరీ పాల్గొనగలగినట్లయితే / రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టిపి) వద్ద రిజిస్టర్ చేయబడిన వారి ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ లు ఎలక్ట్రానిక్ మార్గం ద్వారా పంపించబడినవి.

తదుపరగా, సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క 36 రెగ్యులేషన్ ప్రకారం, కంపెనీ/ కంపెనీ ఆర్టిపి/ డిపాజిటరీ పాల్గొనగలగినట్లయితే (ల) లో ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమావేశం చేయని వాటాదారులందరికీ ఒక రోజు ద్వారా 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఏజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక వెబ్ లింక్ మరియు క్యూఆర్ కోడ్ పంపిణీచేయబడినవి. వార్షిక నివేదిక 2025-26 యొక్క భౌతిక కాపీలు కావాల్సిన యెడల cs@birlanu.comలో ప్రత్యేకంగా అభ్యర్థించే వాటాదారులకు మాత్రమే వారి ఫోలియో నెం.క్లయింట్ ఐడిలను పేర్కొంటూ అభ్యర్థనను పంపాలి.

ఏజిఎం నోటీసులో పాటు 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన కంపెనీ వార్షిక నివేదిక, కంపెనీ వెబ్సైట్: www.birlanu.comలో, ఎన్ఎస్డీఎల్ వెబ్సైట్: www.evoting.nsdl.comలో మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com లో అందుబాటులో ఉంది.

ఏజిఎంను ఎలక్ట్రానిక్ మార్గంలో నిర్వహించడానికి మరియు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని అందించడానికి కంపెనీ సేవ్సల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్డీఎల్") సేవలను అధికృత ఏజెంట్ గా నియమించుకుంది.

కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం")లోని సెక్షన్ 103 నిబంధనల ప్రకారం వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎంకి హాజరయ్యే వాటాదారులను కోరం లెక్కించడానికి లెక్కించబడతారు. ఏజిఎంకి ప్రాక్టీ నియామక సౌకర్యం అందుబాటులో ఉండదు.

ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్: కంపెనీని (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20తో చర్యచేసిన చట్టంలోని సెక్షన్ 108లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా, ఇన్వెస్టిగాల్ట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఇండియా జారీచేసిన జనరల్ మీటింగ్లపై సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ ("ఎన్ఎస్డీఎం") మరియు సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం, సభ్యులు ఏజిఎం నోటీసులో నిర్దేశించిన అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టంను ఉపయోగించి, అనగా సమావేశానికి ముందు మరియు ఏజిఎం సమయంలో ఎన్ఎస్డీఎల్ అందించిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేసి సౌకర్యాన్ని కల్పించబడుతుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఈ క్రింది కాలంలో అందుబాటులో ఉంటుంది:

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	సోమవారం, 3 ఆగస్టు, 2026 4:00 గం.ల ఇప్పటికే
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	బుధవారం, 5 ఆగస్టు, 2026 సా. 5:00 గం.ల ఇప్పటికే

ఈ కాలంలో సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి EVEN 139915 ను ఎంచుకోవచ్చు. ఆ తర్వాత ఎన్ఎస్డీఎల్ ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమాల నిలిపివేయబడుతుంది, 5 ఆగస్టు, 2026 తేదీన సా. 5:00 గం.ల తర్వాత ఓటు వేయడానికి అనుమతి ఉండదు.

ఏజిఎంకి హాజరైన మరియు అప్పటి వరకు ఓటువేయని సభ్యులకు ఏజిఎంసమయంలో ఎలక్ట్రానిక్ ఓటు వేసి సౌకర్యం అందుబాటులో ఉంటుంది. ఏజిఎంకి ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేసిన సభ్యులు వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎంకి హాజరు కావచ్చు/పాల్గొనవచ్చు కానీ మళ్ళీ ఓటు వేసి అర్హత ఉండదు. ఒక తీర్మానంపై ఓటువేసిన తర్వాత, సభ్యుడు దానిని తదుపరి మార్చడానికి అనుమతించబడదు.

కల్యాణ్ తేదీ నాటికి అనగా గురువారం, జూలై 30, 2026 నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ పేరు సమావేశమవుతున్న వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎంకి ముందు లేదా సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని పొందేందుకు అర్హులు. సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు కంపెనీకి చెల్లించిన ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ లో వారు కలిగి ఉన్న ఈక్విటీ షేర్లకు అనులోమానుపాతంలో ఉంటాయి.

వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనుటకు: సభ్యులు ఎన్ఎస్డీఎల్ ఇ-ఓటింగ్ సిస్టమ్లో లాగిన్ అవుతూ ద్వారా వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరు కాగలరు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాల పరిమితిలో ఓటు వేయకపోతే ఏజిఎం సమయంలో కూడా ఓటు వేయగలరు.

వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరు కావడానికి మరియు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేయడానికి లాగిన్ అధారాలు మరియు అనుసరించాల్సిన దశల గురించిన సమాచారం ఏజిఎం నోటీసులో అందించబడింది.

ఇమెయిల్ అడ్రెస్ లను రిజిస్ట్రేషన్/ అప్డేటింగ్ విధానం:

తమ ఇమెయిల్ ఐడీని సమాధు చేసుకోని సభ్యులు, కంపెనీ/ఆర్టిపి, వెంచర్ క్యాపిటల్ మరియు కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ లో వివరాలను అందించడం ద్వారా సమాధు చేసుకోవచ్చు. అవి ఫోలియో నెం./డిపి ఐడి & క్రయింట్ ఐడి ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్, మొబైల్ నెంబరు, పాస్ వర్డ్ యొక్క స్వీయ-దృవీకరించబడిన కాపీ మరియు క్రయింట్ మాస్టర్ కాపీ (ఎలక్ట్రానిక్ ఫోలియో విషయంలో) / షేర్ సర్టిఫికేట్ కాపీ (భౌతిక) ఫోలియో విషయంలో) investor.relations@vccipl.com వద్ద ఆర్టిపికి లేదా cs@birlanu.com వద్ద కంపెనీకి, 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి కంపెనీ యొక్క 79వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదికను స్వీకరించే నిమిత్తం కోసం పంపించాలి. ఈ ఇమెయిల్ విషయవంతంగా సమాధు చేసుకున్న తర్వాత, సభ్యుడు వార్షిక నివేదిక యొక్క హార్డ్ కాపీని, ఇ-ఓటింగ్ విధానాన్ని కలిగి ఉన్న ఏజిఎంనోటీసుతో పాటు యూజర్ ఐడి & పాస్ వర్డ్ ను పొందుతారు, దీని ద్వారా ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేయడానికి వీలు కల్పిస్తారు.

ఈ నోటీసు పంపిన తర్వాత కంపెనీ వాటాలను కొనుగోలు చేసిన మరియు కల్యాణ్ తేదీ నాటికి వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు (ఎ) 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి వార్షిక నివేదికతో పాటు 79వ ఏజిఎంనోటీసును పొందడానికి కంపెనీకి cs@birlanu.comలో వ్రాయవచ్చు; మరియు/లేదా (బి) యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను మరచిపోయిన సభ్యుడు, ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా తమ ఓటు హక్కులను వినియోగించుకోవడానికి యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ జారీచేయడానికి ఎన్ఎస్డీఎల్ వద్ద evoting@nsdl.comని సంప్రదించవచ్చు. అయితే, అతను/ఆమె రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కోసం ఎన్ఎస్డీఎల్ లో ఇప్పటికే సమాధు చేసుకున్నట్లయితే, అతను/ఆమె ఓటు వేయడానికి తన ప్రస్తుత యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించవచ్చు. వివరణాత్మక ప్రక్రియ కోసం దయచేసి ఏజిఎం నోటీసును చూడండి. కల్యాణ్ తేదీ నాటికి సభ్యుడు కాని వ్యక్తి ఏజిఎం నోటీసును సమాచార నిమిత్తంగా మాత్రమే పరిగణించాలి.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదైనా ప్రశ్నలు/అభ్యంతరాలు (ఏజిఎంకి ముందు సమయంలో) సభ్యులు వాటాదారుల కోసం తరచుగా అడిగే ప్రశ్నలు (ఎన్ఎస్డీఎం) మరియు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను www.evoting.nsdl.com డౌన్లోడ్ విధానంలో అందుబాటులో చూడవచ్చు లేదా నెంబరు 022-4886 7000 పై కాల్ చేయవచ్చు లేదా శ్రీ. అమిత్ బిశాల్, వైస్ ప్రెసిడెంట్-ఎన్ఎస్డీఎల్ లేదా మి.సి. పల్లవి మాత్రం, డిప్యూటీ వైస్ ప్రెసిడెంట్-ఎన్ఎస్డీఎల్, టి301, 3వ అంతస్తు, నామన్ ఛాంబర్స్, జి-బ్లాక్, ఫ్లాట్ నెం.సి-32, బాండ్రా కుర్లా కాంప్లెక్స్, బాండ్రా ఈస్ట్, ముంబయి-400 051 evoting@nsdl.com కు ఇమెయిల్ చేయవచ్చు.

డిపాజిటరీ, అనగా ఎన్ఎస్డీఎల్ మరియు సిడిఎస్ఎల్ ద్వారా లాగిన్ అవుతూ రిజిస్ట్రేషన్ సంబంధించిన ఏదైనా సాంకేతిక సమస్యల కోసం డిమాండ్ మోడల్ సెక్యూరిటీలను కలిగి ఉన్న వ్యక్తిగత వాటాదారుల కోసం హెల్ప్ డెస్క్ వివరాలు ఈ క్రింది విధంగా ఉన్నాయి:

లాగిన్ రకం	హెల్ప్ డెస్క్ వివరాలు
ఎన్ఎస్డీఎల్ లో సెక్యూరిటీలు	లాగిన్ లో ఏదైనా సాంకేతిక సమస్యలను ఎదుర్కొంటున్న సభ్యులు evoting@nsdl.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపడం ద్వారా ఎన్ఎస్డీఎల్ హెల్ప్ డెస్క్ ను సంప్రదించవచ్చు లేదా 022-4886 7000 పై కాల్ చేయండి.
సిడిఎస్ఎల్ లో సెక్యూరిటీలు	లాగిన్ లో ఏదైనా సాంకేతిక సమస్యలను ఎదుర్కొంటున్న సభ్యులు helpdesk.evoting@cdsindia.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపడం ద్వారా సిడిఎస్ఎల్ హెల్ప్ డెస్క్ ను సంప్రదించవచ్చు లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం. 180021 09911 పై కాల్ చేయండి.

డైరెక్టర్ల బోర్డు ఉత్తరువు మేరకు బిర్లాను లిమిటెడ్ కోసం (గతంలో హెచ్ఐఎల్ లిమిటెడ్ గా తెలిసినది) సం/- నిధి నిర్వహణ కంపెనీ సెక్రటరీ

తేదీ: జూలై 10, 2026 ప్రచురణ: న్యూఢిల్లీ